Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
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PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parana - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO
N“ do Empenho: 2919 /2021 Ordinario Data: 22/04/2021 Pagina 1/1
Credor: 8 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MARIALVA (AP
Enderego: :, - - CEP. - -
C.N.PJ.: 79.263.570/0001-24 Insc. Est.: ISENTO

Banco:104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.:1267-7 Conta:277-1

Banco:! - BANCO DO BRASIL S.A. Ag.:2278-0 Conta:23576-8

Banco:748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A. - BANSICREDIAg.:100- Conta: 107234966477
Banco:! - BANCO DO BRASIL S.A. Ag.:2278-0 Conta:24215-2

Banco:! - BANCO DO BRASIL S.A. Ag.:2278-0 Conta:35444-9

Orgio: 08. SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL Tipo de Licitagiio:
Unidade: 08.002. FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE | Proc. Inexigibilidade

Prog. Trabalho: 08.243.0006.6.089. INCENTIVO FINANCEIRO A INSTITUICOES SOCIO:*\SSISTENC{ N® Licitagion.: 18/2020
Elemento Desp.: 3.3.9.0.39.00.00.  OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

diizido: 846 N*NAD vt 2955

F. st Reeurso: 3000 RECURSOS ORDINGRIOS (LIVRES) - EXERCICIOS ANI‘I'IERI 03000 N° Conyénio:/
De¢Sdobramento: 99 99 DEMAIS SERVICOS DE TERCEIROS, PESSOA JURIDICA
! Dotagiio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
0,00 91.835,04 3.000,50 88.834,54

HISTORICO: Concessio ¢ |pom a projetos de cunho social, complementares ¢ inovadores, voltados & Politica dos Direitos da Crianga e do

Adolescente, em conformidade com o que estabelece o Estatuto da Crianga ¢ do Adolescente (ECA) - L ein® 8.069/1990 ¢
alteragdes, a Resplugio n® 137/2010 do CONANDA ¢ a Resolugdo n® 06/2020 de 16/07/2020 do CMDCA de Marialva - Pr,
atraves da 101m.|ludg.m de parceria por meio de Termo de Colaboragio, firmado entre o Municipio de Marialva/Pr ¢ as

organizagoes da Sociedade Civil (OSC) ou (OSCIP)

nota de empenho. |

ITEM  QTD UN  ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO VLR. TOTAL

I 1,00 UNI REPASSE DE VALOR REFERENTE A DOACAO DO IMPOSTO DE 3.000,50 3.000,50
RENDA RETIDO-FIA MUNICIPAL ANO - 2019 - EXERCICIO - 2020.
Local de Entrega / Total Retengdes: 0,00 | Total Lig. Empenhao: 3.000,50
v f
Empenhado por: \—/ Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
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Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importangia especificada acima em moeda corrente do pais,

N? da Conta

Marialva, de de

N do Cheque

Credor:  ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCI

C.N.P.: 79.263.570/0001-24
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COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: CREDITO EM CONTA CORRENTE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIAL

AGENCIA: 2278-0 CONTA: 00.000.013.182-2
DATA DA TRANSFERENCIA: 26/04/2021
NUMERO DO DOCUMENTO: 101-40000000
VALOR TOTAL: 3.000,50

*rxxxx TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: A.P.A.E.

BANCO : 001 - Banco do Brasil S.A.
AGENCIA : 2.278-0

CONTA :00.000.024.215-2

Nr. Autenticagdo: 8.BD6.594.A32.430.957




Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Rua: Rotary n®241 Centro - Marialva-PR
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Oficio n.2 035/2021
Marialva, 08 de abril de 2021.

llmo. Sr.
Bruno Costa de Oliveira
Secretdrio de Financgas

Assunto: Transferéncia de Recurso proveniente do Edital de Chamamento Publico — Inexigibilidade n.2
018/2020 - Fundo Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente (FMDCA).

Prezado Senhor,

A Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania vem por meio deste, solicitar a
transferéncia do recurso do Fundo Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente proveniente do
processo - Edital de Chamamento Publico — Inexigibilidade n.2 018/2020 totalizando o valor anual de RS
180.000,00 (cento e oitenta mil reais) que serdo repassados para as entidades abaixo relacionados
conforme o valor mensal do cronograma de desembolso pactuado nos planos de trabalhos.

- Programadtica: 08.002.08.243.0006

- Projeto/Atividade: 6089

- Fonte de Recurso: 01000

- Elemento de Despesa: (outros servigos de terceira pessoa juridica) 03.3.90.39.00.00

Sao essas as entidades e valores referentes ao més de abril de 2021:

Entidade Agéncia e Conta Valor da Parcela
Corrente
1 | Associagdo de Pais e Amigos dos excepcionais | Banco do Brasil 2278-0 RS 3.000,50
de Marialva C.C.24.215-2
CNPJ 79.263.570/0001-24
2 | Centro Social Comunitario Madre Rafaela Ybarra | Banco do Brasil 2278-0 R$ 3.450,00 |
CNPJ 78.844.818/0001-88 C.C. 25.169-0 il
3 | Instituto Vicentino's do Brasil SICOB 4340-0 RS 1.280,00

CNPJ 08.560.395/0001-99 C/C-197.844-6

4 | Lar da Crianga — Desembargador Antonio Franco | SICOB — 4340 RS_4.067,23
Ferreira da Costa C.C.33.102-3
CNPJ 77.351.344/0001-70

5 | Projeto Social SEMEAR Caixa Econdmica Federal | RS 625,00

CNPJ 19.944.191/0001-78

Ji - 1267




. Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Rua: Rotary n®241 Centro - Marialva-PR
e-mail: soclal@marialva.pr.gov.br

Tel: (44) 3232-1072 / 3232-2580

C.C. 39.632-7

TOTAL DE REPASSE EM ABRIL/2021

RS$ 12.422,73

Atenciosamente,

Valéria Alves
Secretaria Municipal de Assisténcia Social
e Cidadania
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